оу. oJ, доl,б

АДМИЕИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВIЬТОРИИ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕвпАториlI
tts l/8 -fu

о выявлении правообладателя ранее уtIтенного объекга педвижимости

в соответствии со статьей б9 1 Федерального закона от lз июля 2015 годаNЬ 218-ФЗ кО государстВенной регистрации недвижимости>, администрацц8 городаЕВПаТОРииРеспубликиКрым n о ciaHo в ляет: , ,^:'":Ч',:';rvУvl*ф

1. В отношении 1lЗ доли жилого помещения общей площадью 39,8 кв, м.с кадастрОвым номеРом: 90:18:010144:17З8, расположенного по адресу: Республика Крым,г, ЕвпатоРия,ул,9 Мая, д. 108, кв. 7, в качестве его правообладателя, владеющего даннымобъектом недвижимости на праве собqгвенноЪти, вьUIвлен Симонов ДндрейЮрьевич, года рожДения, паспорт гражданина Российской Федерации серияноМер Дата выдачи .....,., выдан код подразделения ....,., СНИЛС ..,,....,проживающий по адресу:
2, ПравО собственностИ Симонова Апдр." Юрьевича указанный в пункте 1настоящего постановления объект недвюкимости подтверя(дается сведениями оправообладателях ранее учтенных объектов недвижимости, предоставленньж филиаломгуп рК кКрым БТI,ъ) (Свидетельство о праве собственности выдано Евпаторийскимгорисполкомом от 19.0б, 199б)
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления

не прекратил существование.
объекг недвижимости

4,,Щепартаменту имущественньгх и земельньD( отношений адмиr"*р,аЙ,tоролч
Евпатории Республики Крым осуществитЬ действия по внесению необходимьrх измененийв св едения Единого го судар ств енного реестра недвижимо сти,

5, Настоящее постановление вступает в силу со днrI подписаниrI и подлежит
раi}мещенИю на официальном портаJIе Правrгеп".""ч'Р..гryблики Кр; - http;//rk,gou.*В. разделе: <МУниципtlJIЬНые образования>, подраздел _ <Евпйрип, а такЖе наофициальном сайте муниципального образоuа""" .Ъроо""ой округ Евпатория РесгryбликиКрыМ - http;//my-evp,ru в разделе <,Щокументы)), подрt*Дел - <,Щокументы администрацииDв информационпо-телекоммуникационной сети'общЁго полшованиrI.

б, Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на заместитеJUIглавы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департаментимущественныХ и 3емельньD( отношений администрации города Ё"патории РеспубликиКРым. г------- --r-п"

Глава администр ации города
Евпатории Республики Крым